Kính gửi:
Ban Quan hệ Quốc tế

Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam

Fax: 04 35742020, 35742030

Mobile: Ms. Phước 0936.498.086 - Ms.Châu 0888.288.200
Email:  phuocna@vcci.com.vn /  chaultm@vcci.com.vn
PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
Tổng kết đánh giá Dự án FLC 14-04
Thời gian: 08.30 – 11.30, ngày 02/12/2016 (Thứ sáu)

           Địa điểm: Phòng Mekong1, Khách sạn Lacasa Hà Nội,
Số 17 Phạm Đình Hổ, Hai Bà Trưng, Hà Nội

Tên Doanh nghiệp/Đơn vị:

Tên giao dịch tiếng Anh:

Địa chỉ:

Điện thoại:
Fax:

Email:
Website:

Ngành nghề kinh doanh

Tên người tham dự:

1…………………………Chức danh
……………..Mobile……………....Email……………….
.
2. ………………………..Chức danh
…………..…Mobile:………….…..Email…………………
Đề nghị Quý doanh nghiệp/ Đơn vị điền đầy đủ thông tin theo nội dung trên đây và gửi fax/ email cho Ban Tổ chức trước ngày 30/11/2016.

	Lãnh đạo Doanh nghiệp/ Đơn vị
(Chữ ký, họ tên, dấu công ty)

………………………………………